
UCHWAŁA NR XXXVIII.10.2022 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia kwalifikacji pracowników i współpracowników realizujących oferty usług 
w ramach Dziennego Domu Senior+" niezbędnych do wykonywania pracy i realizacji usług w Dziennym 

Domu ,,Senior +” w Komorowie . 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079)  uchwały nr 191 Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
ustanowienia programu wieloletniego „Senior +” na lata 2021-2025 (M.P. z 2021 r. poz. 10), 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Określa się kwalifikacje pracowników współpracowników realizujących oferty usług w ramach Dziennego 
Domu ,,Senior +” w Komorowie niezbędne do wykonywania pracy realizacji usług w Dziennym Domu ,,Senior 
+”  w Komorowie na poziomie minimalnych wymagań kwalifikacyjnych określonych w niżej wymienionych 
przepisach prawnych: 

1) ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 ze 
zmianami), 

2) rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r.  w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960). 

3) art. 7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o podstawowej opiece zdrowotnej ( Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1050). 

4) rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie kwalifikacji wymaganych od 
pracowników na poszczególnych rodzajach stanowisk pracy w podmiotach leczniczych niebędących 
przedsiębiorcami (Dz. U. z 2021 r. poz. 2359). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się  Kierownikowi Dziennego Domu ,,Senior +”  w Komorowie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A037061A-22DB-4580-953D-0FBB05A27A96. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  

Podjęcie przedmiotowej uchwały związane jest z pismem z dnia 22 marca 2022 roku znak: WPS-
1.431.1.65.2021, w którym zostały zawarte zalecenia pokontrolne.  
Planując zasoby kadrowe w placówce,,Senior+” w Komorowie, która jest ośrodkiem wsparcia, 
czyli w myśl ustawy o  pomocy społecznej jednostką organizacyjną pomocy społecznej, należy 
brać pod uwagę, żewobec osób kierujących i pracujących w tejże jednostce organizacyjnej pomocy 
społecznej ustawodawcaprzewidział specjalne wymagania dotyczące kwalifikacji zawodowych. 
Osoby te są zobowiązanedo posiadania odpowiedniego wykształcenia i stażu pracy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A037061A-22DB-4580-953D-0FBB05A27A96. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-07-04T07:24:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




